
令和６年３月１８日 

 

祇園小学校 保護者の皆様 

佐世保市教育委員会 

 

祇園小学校仮設校舎解体について（お知らせ） 

 

 啓蟄の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 また、日頃より本市教育行政の推進についてご協力いただき厚くお礼申し上げます。 

 さて、現在、グラウンドに建設しております仮設校舎について、下記の期間で解体工

事を予定しております。 

つきましては工事車両の通行など、児童・保護者の皆様方にはご迷惑をおかけします

が、児童の安全確保については万全を尽くしますので、ご理解とご協力をいただきます

ようお願い申し上げます。 

※なお、今後も校区内のマンション建設等による児童数の増加に伴う教室不足の可能

性がありますので、必要な情報を確認し増築等の検討を行ってまいります。 

 

記 

１．工事期間 

令和６年４月１日から４月 30 日まで（天候により遅れる可能性があります） 

２．車両の通行時間 

  ８：３０から１８：００頃まで 

３．車両の通行ルート 

   
         車両通行ルート 

以上 

（お問い合わせ） 

佐世保市教育委員会 教育施設課 川島 

（代表）℡0956-24-1111（内線）3124 


